широколистна гора, предишен идентификатор: няма, номер 
по предходен план:030012. Aki за публична общинска собственост № 101 от 
20.07.2021г.; поземлен имот с идентификатор 57621.30.13 /пет, седем, шест, две, едно, 
точка, три, нула, точка, едно три/, с площ от 36 479 кв.м./ тридесет и шест хиляди 
четиристотин седемдесет и девет квадратни метра/, в местността „Баира“ по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на с .Поповица, одобрени със Заповед 
РД-18-742/22.10.2019г.на изпълнителния директор на АГКК, с трайно предназначение на 
територията: Горска, начин на трайно ползване:

[...]

широколистна гора, предишен 
идентификатор: няма, номер по предходен план:030013. Акт за публична общинска 
собственост № 100 от 20.07.2021г : поземлен имот с идентификатор 00847.12.52 /нула, 
нула, осев, четири, седем, точка, едно, две, точка, пет, две/, с площ от 125 151 кв.м./сто 
двадесет и пет хиляди сто петдесет и един квадратни метра/, в местността „Червенака“ 
по кадастралната карта и кадастралните регистри на с .Ахматово, одобрени със Заповед 
РД-18-339/13.09.2017г.на изпълнителния директор на АГКК, с трайно предназначение на 
територията: Горска, начин на трайно ползване:

[...]

вид дървопроизводителна гора, пзедишен идентификатор: няма, номер по предходен 
план:000170. Акт за публична общинска собственост № 69 от 21,06.2021г.; поземлен 
имот с идентификатор 00847.12.51 /нула, нула, осев, четири, седем, точка, едно, две, 
точка, пет,едно/, с площ от 5 337 кв.м./пет хиляди триста тридесет и седем квадратни 
метра/, в местността „Червенака“ по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
с .Ахматово, одобрени със Заповед РД-18-339/13.09.2017г.на изпълнителния директор на 
АГКК, с трайно предназначение на територията: Горска, начин на трайно ползване:

[...]

Защитените Териории, Решение № Г-1/27.07.2000 год. на ПК - 
гр. Садово и чл.59, ал. 1 от ЗОС. и Заповед №36/11.01.1968г.

З.ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
1 ИМОТА

Поземлен имот с кадастрален идентификатор 57621.30.13 
(пет, седем, шест, две, едно, точка, три. нула, точка, едно, три) 
с площ 36479 кв.м. (тридесет и шест хиляди четиристотин 
седемдесет и девет кв.м.) в местността "Баира" по 
кадастрална карта и кадастралните регистри на с. Поповица, 
одобрени със Заповед РД -18-742/22.10.2019 год. на 
изпълнителен директор на АГКК за село Поповица.
Трайно предназначение на територията: Горска
Начин на трайно ползване:

[...]

"Баира" по кадастрална карта и кадастралните регистри на с. 
Поповица.

5.ГРАНИЦИ НА ИМОТА: ПИ №57621.30.43, ПИ №57621.30.21, ПИ №57621.30.14, ПИ 
№57621.30.22, ПИ №57621.30.15, ПИ №57621.30.23, ПИ 
№57621.30.16

б.ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА 
НА УТВЪРЖДАВАНЕ НА 
АКТА.

3283,10 лева (три хиляди двеста осемдесет и три лева и десет 
стотинки)

7,СЪС0БСТВЕНИЦИ

8.Н0МЕР И ДАТА НА
СЪСТАВЕНИ ПО-РАНО 
'АКТОВЕ

АПОС№ 50/12.08.2013г.

? 9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ ’ 
। Kjiwa «а Община Садово - чл.12, ад. 5 or ЗОС

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ
НАДЕЖДА ПОПОВА

[...]

Защитените Териории, Решение № ГЩ27.07.2000 год. на ПК - 

гр, Садово и чл.59, ал. 1 от ЗОС. и Заповед №36/11.01.1968г.
З.ВИД И ОПИСАНИЕ НА 

{ ИМОТА
! Поземлен имот с кадастрален идентификатор 00847.12.52 

(нула, нула, осем, четири, седем, точка, едно, две, точка, пет, 
две) с площ 125151 кв.м. (сто двадесет и пет хиляди сто 
петдесет и едно кв.м.) в местността "Червенака" по 
кадастрална карта и кадастралните регистри на с. Ахматово, 
одобрени със Заповед РД -18-339/13.09.2017 год. на 
изпълнителен директор на АГКК за село Ахматово.
Трайно предназначение на територията: Горска
Начин на трайно ползване: